
1 

 

                       
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ: 24-04-2018 

       
     ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                            
          Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                 ΑΡ. ΠΡΩΤ: 5715 

                                          
     

                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 6ης/20-04-2018 συνεδριάσεως του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας. 

 

      Αριθμ. Απoφ. 113/2018                            Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Λήψη απόφασης για έγκριση 

πρωτοκόλλου παραλαβής 
υπηρεσιών / εργασιών για 

συντήρηση – επισκευή οχημάτων 
του Δήμου (αρ.219, παρ.5 του 
Ν.4412/2016). 

 
Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας και στο Δημοτικό Κατάστημα την 20η του 

μηνός Απριλίου έτους 2018, ημέρα της εβδομάδος Παρασκευή και ώρα 

7:00μ.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας, έπειτα από την υπ’ αριθμόν 5318/16.04.2018 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτού, που δημοσιεύθηκε σε κάθε έναν από 

τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 Φ.Ε.Κ. Α’/87/07-

06-2010, και στον κ. Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 

67 του Ν.3852/2010. 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Δρίτσας Χρήστος, εκφώνησε τον 

κατάλογο των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου, καθώς η Γραμματέας 

κα Κανελλοπούλου – Φράγκου Ελένη απουσίαζε. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου μελών (27) 

ευρέθησαν παρόντα (14). 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Πολίτης Ιωάννης, 2) Δρίτσας Χρήστος, 3) Ρούσης 

Άγγελος, 4) Καβασακάλης Γεώργιος, 5) Γιαννάκη Ζωή, 6) Σταμπέλος Θεοφάνης, 

7) Μεθενίτης Βασίλειος, 8) Δρίτσα Μπίλιω, 9) Ορφανός Νικόλαος, 10) Ορφανός 
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Γεώργιος, 11) Νικολακόπουλος Αναστάσιος, 12) Αδάμος Γεώργιος, 13) 

Στρατουδάκης Ιωάννης, 14) Δράκου Δήμητρα.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Κιμπιζή Μαρία, 2) Μαντάλας Χρήστος, 3) Παπασιδέρης 

Αναστάσιος, 4) Αλλαγιάννης Κωνσταντίνος, 5) Κολιαβασίλης Δημήτριος, 6) 

Γιαννάκης Γεώργιος, 7) Φράγκος Σπυρίδων, 8) Μεθενίτης Κωνσταντίνος, 9) 

Κανελλοπούλου-Φράγκου Ελένη, 10) Μπέης Λεωνίδας, 11) Γκλιάτης Δημήτριος, 

12) Μπέη Θάλεια, 13) Ευαγγελίου Ιωάννης. 

Κατά τη συζήτηση του 4ου θέματος προσήλθε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. 

Μπέης Λεωνίδας. 

Στη συνεδρίαση δεν μετείχε ο Δήμαρχος κ. Μεθενίτης Σωτήρης, αν και 

νόμιμα εκλήθη. 

Και εισηγούμενος το 13ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης εξέθεσε στο 

Δημοτικό Συμβούλιο τα εξής: 

Σύμφωνα με το άρθρο 219 παρ. 5 του Ν.4412/2016: «Το πρωτόκολλο 

οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφασή 

του, η οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό 

διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία υποβολής του και δεν 

ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψή του, θεωρείται ότι η 

παραλαβή έχει συντελεσθεί αυτοδίκαια». 

Η Επιτροπή Παραλαβής Εργασιών, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 

7/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προέβη στις κάτωθι παραλαβές 

συντάσσοντας τα αντίστοιχα πρωτόκολλα παραλαβής, τα οποία υπέβαλε προς το 

Δημοτικό Συμβούλιο προκειμένου να εγκριθούν: 

 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

15-02-2018 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 3298/15-02-2018 

06-03-2018 

03-04-2018 
Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

16409/06-03-2018 

14199/06-03-2018 

16654/03-04-2018 

14297/03-04-2018 

13-02-2018 

12-03-2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΒΕ 

32/12-03-2018 

33/12-03-2018 

14/13-02-2018 

15/13-02-2018 

16/13-02-2018 

22-02-2018 

12-03-2018 

21-03-2018 

ΑΦΟΙ Γ. ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ Ο.Ε. 

3139/21-03-2018 

3140/21-03-2018 

3136/21-03-2018 

3138/21-03-2018 

3134/21-03-2018 

3117/12-03-2018 

3121/12-03-2018 
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3119/12-03-2018 

3120/12-03-2018 

3122/12-03-2018 

3123/12-03-2018 

3094/22-02-2018 

3093/22-02-2018 

3092/22-02-2018 

3091/22-02-2018 

3135/21-03-2018 

3096/22-02-2018 

3095/22-02-2018 

07-03-2018 

08-03-2018 

10-04-2018 

11-04-2018 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3398/07-03-2018 

3399/07-03-2018 

3400/07-03-2018 

3403/08-03-2018 

3404/08-03-2018 

3401/08-03-2018 

3405/08-03-2018 

3402/08-03-2018 

3440/11-04-2018 

3439/10-04-2018 

3438/10-04-2018 

3437/10-04-2018 

05-02-2018 

06-02-2018 

07-02-2018 

08-02-2018 

09-02-2018 

10-02-2018 

ΣΩΤΗΡΧΟΣ Κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

6762,2703/05-02-2018 

6763,2704/05-02-2018 

6764,2705/05-02-2018 

6765,2707/05-02-2018 

6766,2708/06-02-2018 

6767,2709/06-02-2018 

6768,2710/06-02-2018 

6769,2711/06-02-2018 

6771,2713/06-02-2018 

6770,2712/06-02-2018 

6778,2719/07-02-2018 

6779,2720/07-02-2018 

6776,2717/07-02-2018 

6777,2718/07-02-2018 

6780,2721/08-02-2018 

6781,2722/08-02-2018 

6782,2723/08-02-2018 

6783,2724/09-02-2018 

6784,2725/09-02-2018 

6785,2726/09-02-2018 

6787,2728/10-02-2018 

6786,2727/10-02-2018 

16-04-2018 

17-04-2018 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΤΡΕΜΟΥΛΙΑΡΗΣ 

507/16-04-2018 

407/16-04-2018 

508/17-04-2018 

408/17-04-2018  

10-04-2018 

11-04-2018 

12-04-2018 

13-04-2018 

16-04-2018 

17-04-2018 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤ. ΠΙΝΤΖΟΣ 

342/17-04-2018 

341/16-04-2018 

340/13-04-2018 

339/12-04-2018 

338/11-04-2018 

337/10-04-2018 

336/10-04-2018 

 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
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Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τον Πρόεδρο αυτού, έλαβε υπ’ όψιν και 

τις κείμενες διατάξεις του Ν. 3463/06, του Ν.3852/2010 και το άρθρο 219 παρ. 5 

του Ν.4412/2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τα κάτωθι πρωτόκολλα παραλαβής υπηρεσιών / εργασιών: 

 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

15-02-2018 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 3298/15-02-2018 

06-03-2018 

03-04-2018 
Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

16409/06-03-2018 

14199/06-03-2018 

16654/03-04-2018 

14297/03-04-2018 

13-02-2018 

12-03-2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΕΒΕ 

32/12-03-2018 

33/12-03-2018 

14/13-02-2018 

15/13-02-2018 

16/13-02-2018 

22-02-2018 

12-03-2018 

21-03-2018 

ΑΦΟΙ Γ. ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ Ο.Ε. 

3139/21-03-2018 

3140/21-03-2018 

3136/21-03-2018 

3138/21-03-2018 

3134/21-03-2018 

3117/12-03-2018 

3121/12-03-2018 

3119/12-03-2018 

3120/12-03-2018 

3122/12-03-2018 

3123/12-03-2018 

3094/22-02-2018 

3093/22-02-2018 

3092/22-02-2018 

3091/22-02-2018 

3135/21-03-2018 

3096/22-02-2018 

3095/22-02-2018 

07-03-2018 

08-03-2018 

10-04-2018 

11-04-2018 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3398/07-03-2018 

3399/07-03-2018 

3400/07-03-2018 

3403/08-03-2018 

3404/08-03-2018 

3401/08-03-2018 

3405/08-03-2018 

3402/08-03-2018 

3440/11-04-2018 

3439/10-04-2018 

3438/10-04-2018 

3437/10-04-2018 

05-02-2018 

06-02-2018 

07-02-2018 

ΣΩΤΗΡΧΟΣ Κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

6762,2703/05-02-2018 

6763,2704/05-02-2018 

6764,2705/05-02-2018 
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08-02-2018 

09-02-2018 

10-02-2018 

6765,2707/05-02-2018 

6766,2708/06-02-2018 

6767,2709/06-02-2018 

6768,2710/06-02-2018 

6769,2711/06-02-2018 

6771,2713/06-02-2018 

6770,2712/06-02-2018 

6778,2719/07-02-2018 

6779,2720/07-02-2018 

6776,2717/07-02-2018 

6777,2718/07-02-2018 

6780,2721/08-02-2018 

6781,2722/08-02-2018 

6782,2723/08-02-2018 

6783,2724/09-02-2018 

6784,2725/09-02-2018 

6785,2726/09-02-2018 

6787,2728/10-02-2018 

6786,2727/10-02-2018 

16-04-2018 

17-04-2018 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΤΡΕΜΟΥΛΙΑΡΗΣ 

507/16-04-2018 

407/16-04-2018 

508/17-04-2018 

408/17-04-2018  

10-04-2018 

11-04-2018 

12-04-2018 

13-04-2018 

16-04-2018 

17-04-2018 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤ. ΠΙΝΤΖΟΣ 

342/17-04-2018 

341/16-04-2018 

340/13-04-2018 

339/12-04-2018 

338/11-04-2018 

337/10-04-2018 

336/10-04-2018 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  113/2018. 

Εξαντληθέντων των θεμάτων της Ημερήσιας Διάταξης, λύεται η 

συνεδρίαση.  

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:  

              

                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

                           ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  ΡΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
  ΚΑΒΑΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΖΩΗ 
  ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  
  ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  ΔΡΙΤΣΑ ΜΠΙΛΙΩ 
                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    ΟΡΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΟΡΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
  ΑΔΑΜΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

                       ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                       ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ     ΜΠΕΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

                         ΔΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ                 
  
 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          

                                                                               ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
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